
ZARZĄDZENIE NR 61/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 60BA94B4-B155-468E-B87B-OFO8F29AC31D. Uchwalony Strona 1



4
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/IX/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Zwiększenia

297 926,00
297 926,00

Z u Grni:j

arzyfl ŻubeT”
Zatcp:a Skarbnika Gin

Michał WisrneWS

Dział Rozdział
Paragraf

:
„

Nazwa Zmniejszenia

Dochody 297 926,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 297 926,00
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Roz. 75616 Wpływy zpodalku rolnego, podatku leśnego, podatku od 85 254,00 85 254,00
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osóbJzycznych

-

0430 Wpływy z opłaty targowej 85 254,00 85 254,00
104300 - DZG Opłata targowa 85 254,00 0,00

104300- RG1KS Opłata targowa 0,00 85 254,00

Roz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochodyjednostek 212 672,00 212 672,00
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 205 460,00 205 460,00
alkoholowych

104800- DZG Opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 205 460,00 0,00

104800- RGIKS Opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0,00 205 460,00

* 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje „7 2 12,00 7 2 12,00
105900- DZG Opłaty za koncesje i licencje 7 212,00 0,00

105900- RG1KS Opłaty za koncesje i licencje 0,00 7 212,00

Id: 605A94B4-B I 55-468E-B87B-0F08F29AC3 iD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6 1/IX/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych
200350 - BKS Usługi promujące budżet obywatelski, Radę Seniorów, Inicjatywę Lokalną oraz

pozostałe zadania prospołeczne i obywatelskie

200350- RGiKS Usługi promujące budżet obywatelski, Radę Seniorów, Inicjatywę Lokalną oraz
pozostałe zadania prospołeczne i obywatelskie

Roz. 75095 Pozostała działalność
4220 Zakup środków żywności

200348 - BKS Zakup artykułów spożywczych na potrzeby obsługi Rady Seniorów

200348- RGiKS Zakup artykułów spożywczych na potrzeby obsługi Rady Seniorów

4300 Zakup usług pozostałych
200351 - BKS Prowadzenie platformy informatycznej - systemem zarządzania budżetem

partycypacyjnym

I)zial Rozd,iał
Zfllnicj%ZLIIia

lrarif
Zwiększenia

Wydatki 339 481,00 339 481,00
Dział 630 Turystyka 16 000,00 16 000,00

Roz.63003Zadaniaw zakresie upowszechniania tui styki - 16000,00 16 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 16 000,00 16 000,00

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
200246 - BKS dotacje celowe na zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa 16 000,00 0,00

200246- RGiKS dotacje celowe na zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa 0,00 16 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 81 904,00 81 904,00

Urzędy nin tniastimiast naprawachwiatu 5959 00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19 542,00 19 542,00

200057- DZG Prowizja inkasentów 19 542,00 0,00

200057- RGiKS Prowizja inkasentów 0,00 19 54200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 227,00 3 227,00
200057- DZG Prowizja inkasentów 3 22 7,00 0,00

200057- RGŻKS Prowizja inkasentów 0,00 3 227,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 200,00
200057- DZG Prowizja inkasentów 200,00 0,00

200057- RGiKS Prowizja inkasentów 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 1? 800,00
200032 - AG Wydatki reprezentacyjne Burmistrza 14 800,00 0,00

200032 - S Wydatki reprezentacyjne Burmistrza 0,00 14 80000

200001 - DZG Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

200001 - RGiKS Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 14 583,00 14 583,00
200316- AG Zakup artykułów spożywczych na potrzeby sekretariatu Urzędu 14 583,00 0,00

200316-S Zakup artykułów spożywczych na potrzeby sekretariatu Urzędu 0,00 14 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 240,00 4 240,00
200032 - AG Wydatki reprezentacyjne Burmistrza 4 240,00 0,00

200032 - S Wydatki reprezentacyjne Burmistrza 0,00 4 240,00

Roz.75075 Promocja jednostek satnorzqduteorio 8 000,00 8 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00

200008- BKS Umowy zlecenia i umowy o dzieło 1 000,00 0,00

200008 - RGŻKS Umowy zlecenia i umowy o dzieło 0,00 1 000,00

7 000,00 7 000,00
7 000,00 0,00

0,00 7 000,00

14 312,00 14 312,00
3 000,00 3 000,00

3 000,00 0,00

0,00 3 000,00

11002,00 11002,00
6 002,00 0,00

Id: 60BA94B4-B 1 55-468E-B8”7B-0F08F29AC3 iD. Uchwalony Strona 3



12000,00

24 000,00

24 000,00
21 000,00

Dział Rozdział „ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

200351 - RGIKS Prowadzenie platformy informatycznej - systemem zarządzania budżetem 0,00 6 002,00
partycypacyjnym

200349- BKS Usługi wydawnicze, reklamowe i szkoleniowe 5 000,00 0,00

200349 - RGiKS Usługi wydawnicze, reklamowe i szkoleniowe 0,00 5 000,00

* 4430 Różne opłaty i składki 3] 0,00 310,00
200045 - BKS Składka członkowska za udział w Programie Gmina Przyjazna Seniorom 3 10,00 0.00

200045 - RGiKS Składka członkowska za udział w Programie Gmina Przyjazna Seniorom 0,00 310,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 12 000,00 12 000,00
przeciwpożarowa

Roz.75415 Zadania ratownictwa górskiego iwodnego
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 12 000,00 12 000,00

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
200244 - BKS dotacje celowe na zadania z zakresu ratownictwa i ochrony ludności 12 000.00 0,00

200244 RGiKS datacje celowe na zadania z zakresu ratownictwa i ochrany ludności 0.00

Dział 852 Pomoc społeczna 24 000,00

______

24000,00
21 000,00

Roz. 85295 Pozostała działalność
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
200248- BKS dotacje celowe na zadania z zakresu integracji społecznej 21 000,00 0,00

200248- RGiKS dotacje celowe na zadania z zakresu integracji społecznej 0,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
200346- BKS Konstancińska Karta Seniora - zakup kart i hologramów 3 000,00 0,00

200346- RGiKS Konstancińska Karta Seniora - zakup kart i hologramów 0.00 3 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 20 000,00 20 000,00
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200249 - BKS dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony środowiska 20 000,00 0.00

200249 - RGiKS dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony środowisku 0,00 20 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 577,00 59 577,00

Roz.92105 Pozostałe zadania wzakresie kultury 0000 2 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 20 000,00 20 000,00
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200247- BKS dotacje celowe na zadania z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury oraz 20 000.00 0,00
dziedzictwa narodowego

200247- RGiKS dotacje celowe na zadania z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury oraz 0,00 20 000,00
dziedzictwa narodowego

Roz. 92195 Pozostała działalność 39 577,00 39 577,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 10 000,00 10 000,00
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200243- BKS dotacje celowe na zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania 10 000,00 0,00
tradycji narodowej, obywatelskiej i kulturowej

200243 - RGiKS dotacje celowe na zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania 0,00 10 000,00
tradycji narodowej, obywatelskiejikulturowej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne_______ I 35,00 135,00
200008- BKS Umowy zlecenia i umowy o dzieło 135.00 0,00

200008- RGiKS Umowy zlecenia i umowy o dzieło 0.00 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 33,00
200008 - BKS Umowy zlecenia i umowy o dzieło 33,00 0,00

200008- RGiKS Umowy zlecenia i umowy o dzieło 0,00 33,00
- -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050,00 1 050,00
800037- BKS Dzień seniora w Mirkowie 500,00 0,00

800037- RGiKS Dzień seniora w Mirkowie 0,00 500,00

Id: 60BA94B4-B 1 55-468E-B87B-0F08F29AC3 iD. Uchwalony Strona 4



Nazwa

Warsztaty taneczne, krawieckie i kulinarne seniorów

800007 - RGiKS Warsztaty taneczne, krawieckie i kulinarne seniorów

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
800005 - BKS Artystyczna wiosna w Czernidłach

800005 - RGiKS Artystyczna wiosna w Czernidłach

800033 - BKS Dzień seniora - integrujemy, gotujemy i bawimy się

800033 - RGiKS Dzień seniora - integrujemy, gotujemy i bawimy się

800002 - BKS Dzień seniora

800002 - RGiKS Dzień seniora

800027 - BKS Jesień w przyrodzie, w życiu człowieka i w piosenkach

800027- RGiKS Jesień wprzyrodzie, w życiu człowieka i wpiosenkach

800028 - BKS Kultywujemy lokalne tradycje wygilĘjne w Kawęczynku

800028 - RGiKS Kultywujemy lokalne tradycje wygiąjne w Kawęczynku

800020- BKS Majowe śpiewanie w Kawęczynku

800020- RGiKS Majowe śpiewanie w Kawęczynku

800032 - BKS Majowy piknik rekreacyjno-kulinarny

800032 - RGiKS Majowy piknik rekreacyjno-kulinarny

800014- BKS Mirkowski Dzień Dziecka

800014 - RGiKS Mirkowski Dzień Dziecka

800025 - BKS Piknik rodzinny w Mirkowie

800025 - RGiKS Piknik rodzinny w Mirkowie

800018- BKS Rekreacyjny Piknik Rodzinny

800018 - RGiKS Rekreacyjny Piknik Rodzinny

800034 - BKS Spotkania muzyczne i kulinarne

800034 - RGiKS Spotkania muzyczne i kulinarne

800007 - BKS Warsztaty taneczne, krawieckie i kulinarne seniorów

800007 - RGiKS Warsztaty taneczne, krawieckie i kulinarne seniorów

800021 - BKS Świąteczne spotkanie seniorów

800021 - RGiKS Świąteczne spotkanie seniorów

4220 Zakup środków żywności
800005- BKS Artystyczna wiosna w Czernidłach

800005 - RGiKS Artystyczna wiosna w Czernidłach

800033 - BKS Dzień seniora - integrujemy, gotujemy i bawimy się

800033 - RGiKS Dzień seniora - integrujemy, gotujemy i bawimy się

800037- BKS Dzień seniora w Mirkowie

800037- RGiKS Dzień seniora w Mirkowie

800002 - BKS Dzień seniora

800002 - RGiKS Dzień seniora

800027 - BKS Jesień w przyrodzie, w życiu człowieka i w piosenkach

800027- RGiKS Jesień wprzyrodzie, w życiu człowieka i wpiosenkach

800028- BKS Kultywujemy lokalne tradycje wygiljne w Kawęczynku

800028 - RGiKS Kultywujemy lokalne tradycje wygilne w Kawęczynku

800032- BKS Majowy piknik rekreacyjno-kulinarny

800032 - RGiKS Majowy piknik rekreacyjno-kulinarny

800014 - BKS Mirkowski Dzień Dziecka

800014 - RGiKS Mirkowski Dzień Dziecka

800025 - BKS Piknik rodzinny w Mirkowie

800025 - RGiKS Piknik rodzinny w Mirkowie

800018 - BKS Rekreacyjny Piknik Rodzinny

800018- RGiKS Rekreacyjny Piknik Rodzinny

Zmniejszenia Zwiększenia

550,00 0,00

0,00 550,00

8 009,00 8 009,00
350,00 0,00

0,00 350,00

250,00 0,00

0,00 250,00

600,00 0,00

0,00 600,00

700,00 0,00

0,00 700,00

500,00 0,00

0,00 500,00

59,00 0,00

0,00 59,00

200,00 0,00

0,00 200,00

1 700,00 0,00

0,00 1 700,00

1 750,00 0,00

0,00 1 750,00

600,00 0,00

0,00 600,00

200,00 0,00

0,00 200,00

500,00 0,00

0,00 500,00

600,00 0,00

0,00 600,00

19 900,00 19900,00
I 500,00 0,00

0,00 I 500,00

1500,00 0,00

0,00 1 500,00

I 500,00 0,00

0,00 I 500,00

I 500,00 0,00

0,00 1 500,00

I 400,00 0,00

0,00 1 400,00

1 500,00 0,00

0,00 1 500,00

I 500,00 0,00

0,00 I 500,00

1 800,00 0,00

0,00 I 800,00

1 500,00 0,00

0,00 I 500,00

I 500,00 0,00

0,00 I 500,00

Dział Rozdział

Id: 60BA94B4-B 1 55-468E-B87B-0F08F29AC3 1 D. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
1% azwa Zmniejszenia Zwiększenia

800034- BKS Spotkania muzyczne i kulinarne 1 500,00 000

800034- RGiKS Spotkania muzyczne i kulinarne 000 J 50000

800007- BKS Warsztaty taneczne, krawieckiej kulinarne seniorów I 50000 000

800007- RGiKS Warsztaty taneczne, krawieckie i kulinarne seniorów 0,00 I 500,00

800021 - BKS Świąteczne spotkanie seniorów I 700,00 0,00

800021 - RGiKS Świąteczne spotkanie seniorów 0,00 1 700,00

4300 Zakup ushig pozostałych 450,00 450,00
800007 - BKS Warsztaty taneczne, krawieckie i kulinarne seniorów 450,00 0,00

800007- RGiKS Warsztaty taneczne, krawieckiej kulinarne seniorów 0,00 450,00

Dział 926 Kultura fizyczna 126 000,00 126 000,00

Roz.92605 Zadania wzakresie kuitutyJ?zycznej 51000,00 510,O
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 51 000,00 51 000,00

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom —

200245 - BKS dotacje celowe na zadania z zakresu kulturyJzycznej 51 000,00 0,00

200245 - RGŹKS dotacje celowe na zadania z zakresu kulluryJizycznej 0,00 51 000,00

Raz. 92695 Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do „75 000,00 75 000,00

wynagrodzeń
200124- BKS Nagrody za szczególne osia,gnięcia w dziedzinie kultury i sztuki 75 000,00 0,00

200124 - RGiKS Nagrody za szczególne osia,gnięcio w dziedzinie sportu, kultury i sztuki 0,00 75 000,00

Z
GrniY

tarZ91 Zub

za
GmiY

Id: 60BA94B4-B155-468E-B87B-OFO8F29AC31D. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/IX/2024

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
. „ Plan przed . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami . zmianach

Pąragraf

Wydatki 35 516 137,00 150 000,00 150 000,00 35 516 137,00

DOtCJe dla jednostek spoza 18 872 787,00 150 000,00 150 000,00 18 872 787”ÓO
sektora finansow publicznych
Dotacje celowe 1 659 624.00 150 000.00 150 000.00 1 659 624.00

Dział 630 Turystyka 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

Roz.63003 Zadania w zakresie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00
upowszechniania turystyki

2820 Dotacja celowa z budżetu na 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

- -—

200246- BKS dotacje celowe na 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00
zadania z zakresu
turystyki i krajoznawstwa

200246- dotacje celowe na 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00
RGIKS zadania z zakresu

turystyki i krajoznawstwa
Dział 754 Bezpieczeństwo 17 000,00 12 000,00 12 000,00 17 000,00

publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Roz.75415 Zadania ratownictwa 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
górskiego i wodnego

2820 Dotacja celowa z budżetu na 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji

stowayszeniom

200244 - BKS dotacje celowe na 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
zadania z zakresu
ratownictwa i ochrony
ludności

200244 - dotacje celowe na 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
RGIKS zadania z zakresu

ratownictwa i ochrony
ludności

Dział 852 Pomoc społeczna 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Id: 60BA94B4-B 1 55-468E-B87B-0F08F29AC3 iD. Uchwalony Strona 7



Dział
• „ Plan przed Plan po

Rozdział lazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

-

200248- BKS dotacje celowe na 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00
zadania z zakresu
integracji społecznej

200248- dotacje celowe na 0,00 0,00 21 000,00 21 000.00
RGiKS zadania z zakresu

integracji społecznej
Dzial 900 Gospodarka komunalna 135 000,00 20 000,00 20 000,00 135 000,00

i ochrona środowiska
Roz.90095 Pozostała działalność 35 000,00 20 000,00 20 000,00 35 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

200249 - BKS dotacje celowe na 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zadania z zakresu
ochrony środowiska

200249 - dotacje celowe na 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
RGŹKS zadania z zakresu

ochrony środowiska
Dzial 921 Kultura i ochrona 642 240,00 30 000,00 30 000,00 642 240,00

dziedzictwa
narodowego

Roz.92 105 Pozostałe zadania w 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
zakresie kultury

2820 Dotacja celowa z budżetu na 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

200247- BKS dotacje celowe na 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zadania z zakresu kultury
i sztuki, ochrony dóbr
kultury oraz dziedzictwa
narodowego

200247- dotacje celowe na 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
RGiKS zadania z zakresu kultury

i sztuki, ochrony dóbr
kultury oraz dziedzictwa
narodowego

Roz.92 195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000.00

2820 Dotacja celowa z budżetu na 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

200243 - BKS dotacje celowe na 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
zadania z zakresu
podtrzymywania i
upowszechniania tradycji
narodowej, obywatelskiej

kuirowej

- -

Id: 60BA94B4-B155-468E-B87B-OFO8F29AC31D. Uchwalony Strona 8



Dział
Rozdział Nazwa
Paragraf

200243 - dotacje celowe na
RGIKS zadania z zakresu

podtrzymywania i
upowszechniania tradycji
narodowej, obywatelskiej
i kulturowej

Dział 926 Kultura fizyczna

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

_______________nej

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

200245 - BKS dotacje celowe na
zadania z zakresu ku/żury
fizycznej

200245 - dotacje celowe na
RGiKS zadania z zakresu ku/tury

fizycznej

Plan przed
Zmniejszenia

zmianami

00 0,00

Plan po
zmianach

10000,00

Z up. SFrbnjka Gminy

mgr ś!trirzgna żuber
Zastęoca Skarbnika Gminy

BjRZ

Michał wśncwk

Zwiększenia

10000,00

551 000,00 51 000,00 51 000,00 551 000,00

551 000,00 51 000,00 51 000,00 551 000,00

551 000,00 51 000,00 51 000,00 551 000,00

51 000,00 51 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

51 000,00 51 000,00

Id: 60BA94B4-B 1 55-468E-B87B-0F08F29AC3 ID. L”chwalony Strona 9



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 6111X/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

24 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

W związku z Zarządzeniem nr 48!IX!2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w sprawie zmian
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Konstancji-i-Jeziorna, przeniesiony zostal
plan dochodów i wydatków budżetowych do nowopowstałego Wydziału Rozwoju, Polityki
Gospodarczej i Komunikacji Społecznej oraz Sekretariatu Burmistrza.

Z Giiy RZ

iWichał jŚflE?WSl-

- —r

Id: 60BA94B4-B155-468E-B87B-OFO8F29AC31D. Uchwalony Strona 10


